GD3200B/GD3202B/GD3300B Datasheet
Tell:(020)29881643 E-mail:support@gdkeji.com Support QQ:515393967
Shop:http://gdkeji.taobao.com Web:www.gdkeji.cn www.gdkeji.com
- 1 -
MH2024K-16SS
MH2024K-24SS
(GD3200A/B)
Guangzhou GuoDian Information

EF
注：当文件夹名称为“FF”时，表示指定根目录下文件名播放。
(1)、指定文件夹播放是我们制定的扩展功能，默认文件夹的命名方式为“01”、
“11”这样的方式因为我们的芯片不支持汉字名称的文件夹名称识别，为了系统
的稳定性和歌曲切换的速度，每个文件夹下默认最大支持 255首歌,最多支持
99个文件夹的分类，如果客户有特殊要求，需要按照英文名称来分类，我们也
是可以实现的，但是名称只能是“GUSHI”、“ERGE”等英文名称组成。但是
mp3 文件是需要增加前缀的，可以在“不得不爱.mp3”基础上改成“002 不得
不爱.mp3”。
GD3200B/GD3202B/GD3300B Datasheet
Tell:(020)29881643 E-mail:support@gdkeji.com Support QQ:515393967
Shop:http://gdkeji.taobao.com Web:www.gdkeji.cn www.gdkeji.com
- 14 -
(2)、例如指定"01"文件夹的 100xxx.MP3 文件,
串口发送的指令为:7E FF 06 0F 00 01 64 xx xx EF
DH:代表的是文件夹的名字,默认支持 99 个文件,即 01--99的命名；
DL:代表的是曲目,默认最多 255 首歌，即 0x01~0xFF。
(3)、为了芯片的标准性，必须同时指定文件夹和文件名，来锁定一个文件。单
独指定文件夹或者单独指定文件名也是可以的，但是这样文件的管理会变差。指
定文件夹和指定曲目是支持 MP3、WAV
(4)、下面截两个图说明文件夹和文件名的指定[分左右两个图]。
3.5.5指定 MP3文件夹中的曲目播放
命令格式 7E FF 06 12 00 00 01 FE E8 EF “MP3”文件夹，曲目为“0001”
7E FF 06 12 00 0B B8 FE 26 EF “MP3”文件夹，曲目为“1999”
7E FF 06 12 00 FF FF FC EB EF “MP3”文件夹，曲目为“65535”
7E FF 06 12 00 27 10 FE B2 EF “MP3”文件夹，曲目为“10000”
注：当文件数小于 10000时，前 4位必须为 4位数字，当超过 10000时，前 5
位必需为数字。
(1)、指定的文件命名如右图:
(2)、在指定文件夹和文件名的基
础上，我们扩展单个文件夹的功
能，文件夹的命名必须为“MP3”。
(3)、最多支持 65536首曲目，
但是鉴于文件系统的操作速度，
可能会随着文件的增大，曲目切
换的速度会相应的减慢。
3.5.6插播 ADVERT文件夹下的语音
命令格式 7E FF 06 13 00 00 01 FE E8 EF “ADVERT”文件夹，曲目为“0001”
7E FF 06 13 00 0B B8 FE 25 EF “ADVERT”文件夹，曲目为“1999”
7E FF 06 13 00 FF FF FC EB EF “ADVERT”文件夹，曲目为“65535”
7E FF 06 13 00 27 10 FE B2 EF “ADVERT”文件夹，曲目为“10000”
注：当文件数小于 10000时，前 4位必须为 4位数字，当超过 10000时，前 5
位必需为数字。
GD3200B/GD3202B/GD3300B Datasheet
Tell:(020)29881643 E-mail:support@gdkeji.com Support QQ:515393967
Shop:http://gdkeji.taobao.com Web:www.gdkeji.cn www.gdkeji.com
- 15 -
(1)、我们支持选曲播放过程中插播其它的曲目进行播放，这样就可以满足需要
在背景音乐播放的过程中插播一下广告的需求。
(2)、发送 0x13 指令之后，系统会存储当前正在播放的曲目的 IDV3 信息，
然后播放指定的插播曲目。等到插播的曲目播放完毕之后，系统会回到保存的那
个播放断点处继续播放的。直至播放完毕。
(3)、设置的格式是，在设备中建立一个“ADVERT”名字的文件夹，在里面存
储需要插播的曲目即可，曲目小于 10000时，曲目设置为“xxxx+曲目
名.MP3/WAV”，当曲目大于 10000时，曲目设置为“xxxxx+曲目名.MP3/WAV”，
x代表一位数字。
(4)、系统如果当前处于暂停或者停止状态，发送插播指令，只作为一般播放指
令。如果在插播的过程中，可以继续插播其它曲目，但是播放完毕之后，还是回
到第一次存储的断点信息处接着播放。
(5)、指定插播广告设置如下：
3.5.7指定单个文件夹下支持 4095首曲目命令
命令格式 7E FF 06 14 00 10 FF FD D8 EF 指定为“01”的文件夹，曲目为“0255”
7E FF 06 14 00 17 CF FE 01 EF 指定为“01”的文件夹，曲目为“1999”